
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: RETTIFICA DELIBERA N. 1717 DEL 07/08/2020 RELATIVA ALL' AMMISSIONE 

CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE 

INTERNA AVENTE AD OGGETTO IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 

ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONE DI COORDINAMENTO AFFERENTI ALLA S.C. DiPSA 

IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. 2543 DEL 05.12.2019. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dal 01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 del 01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023; 

 

Richiamata la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio 

sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

 

Richiamata la deliberazione n.94 del 23.1.2020, ad oggetto: “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ ASST Santi Paolo e Carlo delle competenze stipendiali del 

personale dipendente, personale universitario e territoriale per l’anno 2020”; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente ad oggetto: “Approvazione proposta Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Dato atto che con Deliberazione n. 1766 del 18.10.2017 si è preso atto della D.G.R. n. X/6915 

del24.07.2017 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine al Piano di Organizzazione Aziendale Strategico 

dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 – 

comma 4 - della L.R. n. 33 del 30.12.2009, come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.08.2015 e s.m.i.” con la 

quale la Direzione Generale Welfare ha approvato il POAS dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Richiamata la Deliberazione n. 1717 del 07.08.2020 ad oggetto “AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 

DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE INTERNA AVENTE AD OGGETTO 

IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONE DI 

COORDINAMENTO AFFERENTI ALLA S.C. DiPSa IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. 

2543 DEL 05.12.2019.”; 

 

Atteso che  per l’Avviso di selezione interna per  il conferimento di  incarichi di coordinamento di cui 

all’Allegato 3) della Deliberazione n. 2543 del 05.12.2019, definiti “Incarichi di coordinamento ad alta 

complessità” sono pervenute all’Azienda le domande dei seguenti  per  l’incarico n. 7): Tecnologie di 

laboratorio – LAB Analisi Chimico Cliniche (TSLB) – Aziendale, da parte dei seguenti candidati: 

 

DE SANTIS CONCETTA 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0001732    del 07/08/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PANTALEO  LUIGI 

RATINI SIMONA 

STEFANELLI ROSSANA 

 

Precisato che  per la selezione sopra menzionata, è stato indicato per mero errore  materiale, il nominativo 

del candidato PANTALEO LUIGI,  invece del  nome corretto: LEO Luigi Pantaleo; 

 

Ritenuto pertanto di rettificare la deliberazione n. 1717 del 07.08.2020 limitatamente all’esatta indicazione 

del nome del candidato: LEO Luigi Pantaleo,  alla  selezione interna per il conferimento degli incarichi di 

funzione di organizzazione con funzione di coordinamento, di cui all’Allegato 3) della Deliberazione n. 2543 

del 05.12.2019, definiti “Incarichi di coordinamento ad alta complessità”: avviso  n. 7) Tecnologie di 

laboratorio – LAB Analisi Chimico Cliniche (TSLB) – Aziendale; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

 

DELIBERA 

 

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

 

1. di  rettificare la deliberazione  n. 1717 del 07.08.2020 dando atto che il nome corretto del candidato che 

ha presentato domanda ed  è stato ammesso  alla selezione interna per il conferimento degli incarichi di 

funzione di organizzazione con funzione di coordinamento, di cui all’Allegato 3) della Deliberazione n. 

2543 del 05.12.2019, definiti “Incarichi di coordinamento ad alta complessità”:  Avviso n. 7) 

Tecnologie di laboratorio – LAB Analisi Chimico Cliniche (TSLB) – Aziendale,  è  LEO Luigi 

Pantaleo;  

 

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano costi per l’Azienda; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. della S.C. Risorse 

Umane, Angela Goggi, e che la sua esecuzione è affidata alla stessa in qualità di Responsabile del 

Procedimento; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale e verrà pubblicato sul sito Aziendale, ai sensi dell'art. 17 

comma 6 L.R n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Cesare Lari, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi delle norme

vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del

23/01/2002

Pratica trattata da: Annalisa Pisati

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2020-08-07T17:10:46+0200


		2020-08-07T17:16:36+0200


		2020-08-07T17:18:37+0200


		2020-08-07T17:20:28+0200




